
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №172/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12016630 120711
3

Гаврилюк Дарія Михайлівна 138873 E20 30.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252932 Економіка 115,850

2 12450476 120711
3

Оцабрика Олександр Олександрович 014329 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100782 Економіка 135,150

3 11926841 120711
3

Смілянець Влада Володимирівна 014357 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234392 Економіка 137,700

1



4 12295052 120711
3

Танань Олена Миколаївна 099907 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0040647 Економіка 157,917

5 12408661 120711
3

Шаманський Олег Олегович 042223 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0224451 Економіка 137,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11917521 113647
7

Голуб Аліна Максимівна 021289 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223661 Облік і 
оподаткування

138,250

2 11919579 113647
7

Лашин Олександр Євгенійович 000940 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0261659 Облік і 
оподаткування

136,050

3 11916054 113647
7

Луговська Марія Андріївна 019783 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0205912 Облік і 
оподаткування

121,800

3



4 11992324 113647
7

Пузир Тетяна Сергіївна 007242 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152460 Облік і 
оподаткування

140,200

5 12407070 113647
7

Сакієнко Діана Олегівна 021279 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0222685 Облік і 
оподаткування

144,550

6 12365233 113647
7

Шпильовий Максим Вадимович 013900 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0258016 Облік і 
оподаткування

113,733

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11904712 115959
1

Гончарук Ольга Володимирівна 32165035 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266843 Облік і 
оподаткування

140,211

2 12331746 115959
1

Косенко Марія Олегівна 047810 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0354096 Облік і 
оподаткування

131,467

3 11918491 115959
1

Кулик Віталій Олександрович 000945 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0266747 Облік і 
оподаткування

132,900

5



4 11916714 115959
1

Луговська Марія Андріївна 019783 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0205912 Облік і 
оподаткування

121,800

5 11919092 115959
1

Науменко Владислава Володимирівна 000943 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0065977 Облік і 
оподаткування

144,500

6 11915183 115959
1

Романенко Оксана Леонідівна 32597727 MK 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0205492 Облік і 
оподаткування

149,750

7 11921964 115959
1

Саакян Аліта Мгерівна 000944 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0217840 Облік і 
оподаткування

133,750

8 11923704 115959
1

Семененко Ірина Василівна 000941 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0346383 Облік і 
оподаткування

162,333

9 11923004 115959
1

Шнир Сергій Олександрович 000942 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0051861 Облік і 
оподаткування

137,833

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12511657 121959
0

Довгань Максим Валерійович 133315 E16 15.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0260664 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,400

2 12582711 121959
0

Дубенко Катерина Миколаївна 010842 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269278 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,800

7



3 12473437 121959
0

Євичук Денис Анатолійович 021275 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0223524 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,600

4 11981945 121959
0

Конько Анна Іванівна 032549 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0071389 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,368

5 12504638 121959
0

Кузьменко Віталій Сергійович 026725 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0306018 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,450

6 11874820 121959
0

Маринченко Каріна Василівна 010838 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053376 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

7 12288379 121959
0

Найко Олег Ігорович 013604 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073045 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,842

8 11894310 121959
0

Сліпенко Тетяна Анатоліївна 010839 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053373 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,850

9 12227956 121959
0

Турлак Сергій Євгенович 048897 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195592 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,500

10 12683377 121959
0

Чернієвський Сергій Вікторович 010835 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117984 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,800

11 11975543 121959
0

Шиманська Поліна Олегівна 010836 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190070 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,050

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12368158 121959
2

Білясова Анна Володимирівна 001048 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0225077 Менеджмент 139,850

2 11998173 121959
2

Бойко Анастасія Миколаївна 001036 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0220724 Менеджмент 131,800

3 12018086 121959
2

Головаха Ростислав Іванович 001030 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0220829 Менеджмент 129,250

9



4 12048722 121959
2

Гончар Максим Анатолійович 004525 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 142,650

5 12454729 121959
2

Горбенко Михайло Вікторович 001025 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0026011 Менеджмент 137,733

6 12132908 121959
2

Гречин Олег Олександрович 008605 IMBE 24.11.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 136,100

7 12051110 121959
2

Дяченко Дмитро Євгенійович 012556 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 135,050

8 12151135 121959
2

Жало Аліна Василівна 001037 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0362773 Менеджмент 121,167

9 11980539 121959
2

Капустера Владислав Ігорович 019996 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065662 Менеджмент 110,750

10 12149931 121959
2

Логінов Олександр Олександрович 001032 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0235247 Менеджмент 109,818

11 12152611 121959
2

Малаховська Вікторія Миколаївна 47537320 EP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0141612 Менеджмент 122,050

12 11899450 121959
2

Пахолюк Світлана Олегівна 001038 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0013559 Менеджмент 122,833

13 11937613 121959
2

Піскун Анастасія Юріївна 001033 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0015027; 2023р. - 
0230434

Менеджмент 123,550

14 12014424 121959
2

Пукас Ігор Олександрович 001029 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0312580 Менеджмент 152,750

15 12010335 121959
2

Ситник Аліна Олександрівна 001027 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0230522 Менеджмент 142,450

10



16 12012761 121959
2

Шестопаль Діана Аркадіївна 001034 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0230691 Менеджмент 121,050

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12060242 113773
4

Білоус Владислав Олександрович 030450 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 131,250

2 12079288 113773
4

Кравченко Микола Миколайович 014041 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287178 Маркетинг 126,200

3 12058396 113773
4

Полянський Юрій Вадимович 102693 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 133,150

12



4 12078613 113773
4

Родіна Алла Олександрівна 014031 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0077516 Маркетинг 124,250

5 12029677 113773
4

Шалієвський Ігор Миколайович 069365 E15 22.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269897 Маркетинг 138,632

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12030748 115766
4

Боднарук Олександр Іванович 001005 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0220820 Маркетинг 125,667

2 12033757 115766
4

Горбатюк Микола Олегович 000997 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0136512 Маркетинг 105,500

3 11910880 115766
4

Дерлеменко Максим Олександрович 000999 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0247704 Маркетинг 132,900

14



4 11904247 115766
4

Кочергін Єлизавета Олександрівна 000992 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0004311 Маркетинг 142,750

5 12032327 115766
4

Кравченко Микола Олександрович 000993 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0346091 Маркетинг 142,273

6 12462968 115766
4

Маценко Антон Петрович 000996 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0247839 Маркетинг 129,400

7 12107491 115766
4

Поліщук Ярослав Васильович 001002 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0351816 Маркетинг 111,800

8 12023816 115766
4

Сторчак Ілля Олександрович 001004 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0127900 Маркетинг 112,417

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12584924 120306
7

Ганжалавий Микола Юрійович 045239 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276232 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

126,900

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12622190 112971
5

Біла Дарія Віталіївна 001091 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0269472; 2023р. - 
0201956

Біологія 113,043

2 12309246 112971
5

Мандибура Владислав Олександрович 037178 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292482 Біологія 121,700

3 12623320 112971
5

Муравська Юлія Миколаївна 001092 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0209171 Біологія 121,400

17



4 12623096 112971
5

Шумелюк Владислав Сергійович 001094 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202152 Біологія 123,211

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12222710 120268
9

Корнієнко Даниїл Андрійович 001084 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202859 Екологія 124,684

2 12225656 120268
9

Хижняк Євгеній Романович 001078 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202539 Екологія 129,476

3 12297603 120268
9

Хничова Анастасія Русланівна 001083 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0171929 Екологія 129,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12345847 121261
7

Бублієнко Денис Сергійович 023078 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0236369 Комп'ютерні 
науки

119,400

2 12264414 121261
7

Клапоусь Віталій Дмитрович 011564 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082886 Комп'ютерні 
науки

105,600

3 12227561 121261
7

Левицький Микола Сергійович 023082 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0089404 Комп'ютерні 
науки

147,636

20



4 12149205 121261
7

Луценко Віталій Русланович 011574 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082752 Комп'ютерні 
науки

123,500

5 12226325 121261
7

Мамалига Анна Сергіївна 023090 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237333 Комп'ютерні 
науки

118,600

6 12227730 121261
7

Підручний Денис Максимович 023080 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237645 Комп'ютерні 
науки

120,500

7 12523280 121261
7

Шкурко Максим Валерійович 011583 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0083453 Комп'ютерні 
науки

107,250

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12435633 115869
9

Аксьонов Денис Євгенович 040295 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

2 12061324 115869
9

Бондар Дмитро Михайлович 013607 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

3 12658931 115869
9

Бондаренко Ярослав Леонідович 032055 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

22



4 12059584 115869
9

Клімов Михайло Васильович 000950 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Харчові 
технології

0,000

5 12060802 115869
9

Шевченко Єлизавета Дмитрівна 055973 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12073972 120432
1

Гринюк Сергій Володимирович 000946 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0200761 Харчові 
технології

123,216

2 12072450 120432
1

Охріменко Катерина Сергіївна 39353058 XE 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0099978 Харчові 
технології

130,745

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12067715 120350
4

Абраменко Олександр Сергійович 001011 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0378572 Геодезія та 
землеустрій

108,400

2 11888383 120350
4

Кальницький Дмитро Олегович 001008 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0247070 Геодезія та 
землеустрій

124,400

3 12134267 120350
4

Коліушко Анжела Юріївна 008459 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0091445 Геодезія та 
землеустрій

138,100

25



4 12338103 120350
4

Спірідонов Дмитро Сергійович 019877 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0303560 Геодезія та 
землеустрій

126,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12016644 112785
3

Андріяш Олег Анатолійович 115747 E17 07.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12064849 112785
3

Безух Олександр Миколайович 009272 IM 24.11.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 11933727 112785
3

Білієнко Ігор Миколайович 058080 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

27



4 12722855 112785
3

Васільченко Марина Юріївна 021310 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

5 11897756 112785
3

Войцехівський Роман Олегович 41928700 EP 05.12.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12013258 112785
3

Волошин Вадим Сергійович 015956 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 12699071 112785
3

Ворон Михайло Валентинович 015987 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

8 12291329 112785
3

Гмиря Ростислав Анатолійович 874450 PT 23.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 12014817 112785
3

Долиняний Сергій Сергійович 067481 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

10 12058601 112785
3

Жданович Олександр Сергійович 006664 HX 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

11 12397654 112785
3

Загорський Дмитро Олегович 015983 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

12 12317413 112785
3

Задорожний Руслан Русланович 47500244 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

13 12636917 112785
3

Іваненко Василь Григорович 087413 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

14 12735758 112785
3

Клименко Владислав Юрійович 074059 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

15 12059089 112785
3

Коваль Нікіта Юрійович 021984 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

28



16 12238163 112785
3

Кольцов Євгеній Сергійович 34338768 KC 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

17 11989773 112785
3

Корніленко Олег Дмитрович 067489 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

18 12016962 112785
3

Костяний Василь Володимирович 002122 ЗЖ 30.10.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

19 12291403 112785
3

Кравчук Василь Дмитрович 843987 ПT 25.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

20 12077258 112785
3

Лизогуб Сергій Сергійович 39481761 HP 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

21 12484649 112785
3

Мартинюк Анатолій Петрович 653307 ПT 23.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

22 12366324 112785
3

Марунько Роман Станіславович 133182 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

23 12058570 112785
3

Махніцький Володимир Васильович 003258 ЗB 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

24 12058464 112785
3

Мумінов Артем Вадимович 012130 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

25 12488970 112785
3

Неделько Павло Юрійович 096331 E16 27.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

26 12506998 112785
3

Нечитайло Владислав Олегович 060953 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

27 12030767 112785
3

Осадчий Олександр Іванович 051618 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

29



28 12424340 112785
3

Пацюк Андрій Миколайович 24164799 EP 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

29 11975197 112785
3

Пероговський Андрій Васильович 33156164 BH 20.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

30 12018735 112785
3

Петренко Денис Олегович 019830 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

31 11979671 112785
3

Петришин Олександр Миколайович 25343401 BH 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

32 12058516 112785
3

Пивошенко Максим Васильович 001869 IЛBE 14.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

33 11986703 112785
3

Погородній Валерій Васильович 135846 E16 12.11.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

34 12762983 112785
3

Поштар Дмитро Дмитрович 35054122 BH 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

35 12018897 112785
3

Прик Олександр Іванович 37726938 BH 25.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

36 11991998 112785
3

Прокопчук Андрій Миколайович 040710 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

37 12140364 112785
3

Ржевський Володимир Олександрович 000921 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Агрономія 0,000

38 12019285 112785
3

Руденко Валерій Олександрович 011895 IБBE 27.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

39 12717668 112785
3

Руденко Олександр Сергійович 036318 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

30



40 12484968 112785
3

Руцький Олександр Юрійович 47763368 CK 27.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

41 12014601 112785
3

Саваренюк Олександр Сергійович 011523 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

42 12146673 112785
3

Салій Владислав Віталійович 018242 E18 01.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

43 12741895 112785
3

Санатос Дмитро Сергійович 30749624 EP 28.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

44 12749888 112785
3

Солонець Сергій Миколайович 26789549 EP 17.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

45 12639471 112785
3

Тупота Віталій Вікторович 33691008 EP 20.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11874577 113665
3

Бондар Максим Юрійович 019992 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0174862 Агрономія 127,755

2 12394124 113665
3

Бунь Євгеній Сергійович 000924 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0025950 Агрономія 127,670

3 12294896 113665
3

Веретко Василина Сергіївна 000928 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0007452 Агрономія 126,786

32



4 12294121 113665
3

Іщенко Назар Олександрович 011531 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0103098 Агрономія 123,828

5 12081500 113665
3

Любарський Віталій Володимирович 000927 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0027112 Агрономія 127,500

6 12504532 113665
3

Нежур Олександр Вікторович 018453 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229155 Агрономія 120,785

7 12709694 113665
3

Русаловський Тарас Костянтинович 000933 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0027557 Агрономія 123,216

8 12062041 113665
3

Силка Антон Дмитрович 010830 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0313447; 2021р. - 
0281768

Агрономія 119,194

9 12368045 113665
3

Хирна Дарина Ігорівна 000926 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0026854 Агрономія 122,570

10 12543568 113665
3

Шевченко Артур Романович 000930 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0054983 Агрономія 128,112

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12518061 117760
2

Бабій Олександр Анатолійович 11906902 MK 22.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 12355783 117760
2

Бобир Віктор Станіславович 39643214 KC 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 12793018 117760
2

Голик Степан Михайлович 076411 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

34



4 12350789 117760
2

Діхтярук Олександр Олександрович 092702 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 12525440 117760
2

Іванов Нікіта Сергійович 022099 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 12351352 117760
2

Пиж Михайло Володимирович 32430446 TE 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 12351696 117760
2

Починок Андрій Володимирович 061975 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 12519277 117760
2

Силка Тетяна Юріївна 31021321 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 12352876 117760
2

Скрипка Олександр Іванович 044657 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 12353448 117760
2

Транченко Олександр Валентинович 019039 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12521046 120296
7

Бевз Денис Сергійович 001075 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0203002 Захист і 
карантин рослин

122,196

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12590551 119233
2

Бардичевський Владислав Олегович 022100 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 12543157 119233
2

Войченко Олександр Петрович 21422206 MK 07.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 12367327 119233
2

Драпко Олександр Іванович 045851 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

37



4 12663514 119233
2

Заболотний Вадим Олегович 020868 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

5 11903395 119233
2

Клименко Іван Вікторович 069846 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 12490351 119233
2

Коновалюк Олександр Володимирович 037159 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 12073027 119233
2

Краснопольськи
й

Валентин Дмитрович 032690 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

8 12078230 119233
2

Курилюк Василь Васильович 050491 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

9 12070842 119233
2

Макаринський Олександр Володимирович 45340139 KB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

10 12496428 119233
2

Покиньборода Василь Віталійович 037152 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

11 12495525 119233
2

Репушко Петро Петрович 23573260 TE 26.11.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

12 12718451 119233
2

Середа В`ячеслав Васильович 023681 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12109882 121880
7

Бабак Олександр Геннадійович 009037 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0095672 Лісове 
господарство

122,128

2 12636287 121880
7

Бакал Юрій Миколайович 37755372 EP 30.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283919 Лісове 
господарство

127,500

3 12591658 121880
7

Герасименко Ростислав Іванович 001021 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0164963 Лісове 
господарство

117,810

39



4 12375654 121880
7

Милокостий Ілля Володимирович 015972 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285186 Лісове 
господарство

125,868

5 12301113 121880
7

Петрушевська Віолета Олександрівна 001020 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0254128 Лісове 
господарство

127,720

6 12022192 121880
7

Сотченко Сергій Миколайович 036114 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0196018 Лісове 
господарство

128,163

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12002556 118627
4

Бессараб Євгеній Юрійович 027267 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12545461 118627
4

Донець Роман Віталійович 072675 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12544511 118627
4

Дядик Іван Віталійович 095189 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

41



4 11885735 118627
4

Князєв Дмитро Артемович 036112 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12139790 118627
4

Коноваленко Володимир Анатолійович 141978 E17 26.10.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 11997465 118627
4

Мельник Вадим Олегович 141824 E20 11.08.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 11909280 118627
4

Мельник Дмитро Вадимович 47502952 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8 12715195 118627
4

Митко Петро Дмитрович 051932 X23 31.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

9 12731979 118627
4

Мойсейченко Володимир Михайлович 024974 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 12484765 118627
4

Островерчук Денис Сергійович 072976 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

11 11910857 118627
4

Поплавський Олександр Вікторович 25653074 KC 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 12027703 118627
4

Потайчук Віктор Валерійович 060123 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13 12144473 118627
4

Ткачук Сергій Миколайович 029702 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12590005 117098
2

Баланюк Руслан Вікторович 11993843 EP 27.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12058534 117098
2

Білозович Олександр Володимирович 124031 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12073338 117098
2

Єрмаков Дмитро Миколайович 026932 ЗД 03.04.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

43



4 12074776 117098
2

Житпелєв Сергій Олександрович 30534151 KB 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 11872938 117098
2

Паїцька Діана Олександрівна 004431 E16 29.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 12074502 117098
2

Смірнов Богдан Миколайович 47677693 BH 24.11.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12395625 115959
6

Антоненко Віталій Анатолійович 40361214 KX 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12369177 115959
6

Бараннік Микола Олександрович 015958 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12298496 115959
6

Гальченко Олександр Васильович 019874 IБAP 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

45



4 12394738 115959
6

Гусак Владислав Вікторович 082984 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 12083252 115959
6

Кривошия Іван Володимирович 035549 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 12179902 115959
6

Крисаченко Євгеній Валерійович 070755 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 11900035 115959
6

Кукурудзяк Віталій Вікторович 014378 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 11917511 115959
6

Курдель Артем Петрович 39785402 EP 24.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9 11898782 115959
6

Лисий Євгеній Сергійович 017877 E16 31.03.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

10 12364232 115959
6

Макаров Іван Іванович 015967 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 11883403 115959
6

Мельничук Владислав Володимирович 026749 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 12649948 115959
6

Назаренко Максим Петрович 36802212 EP 27.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

13 12364317 115959
6

Погрібний Дмитро Олександрович 019894 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

14 12364729 115959
6

Поліщук Віталій Васильович 015960 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

15 11910659 115959
6

Полянський Костянтин Сергійович 40858646 CK 27.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

46



16 12635385 115959
6

Рацин Іван Васильович 45825020 KB 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

17 11911417 115959
6

Рогожа Данило Васильович 014333 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

18 11909276 115959
6

Ружанський Сергій Вікторович 37754718 CK 30.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

19 11910345 115959
6

Рясний Дмитро Володимирович 35860399 EP 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

20 11875637 115959
6

Сердюченко Олександр Богданович 027615 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

21 12636056 115959
6

Слободян Артур Романович 015939 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

22 11876945 115959
6

Стасюк Вадим Валентинович 007347 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

23 12367809 115959
6

Третяк Сергій Анатолійович 010641 E20 29.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

24 11900878 115959
6

Чепкий Антон Олегович 011544 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

25 12364335 115959
6

Чоботарьов Антон Вікторович 41239465 TM 05.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12295292 120386
2

Бабейчик Богдан Васильович 019974 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0196034 Агроінженерія 129,540

2 11916245 120386
2

Балка Артем Сергійович 000958 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0059205 Агроінженерія 125,154

3 12495775 120386
2

Буханевич Руслан Миколайович 010812 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295208 Агроінженерія 123,624

48



4 11915045 120386
2

Васильчук Валерій Валерійович 015979 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0256114 Агроінженерія 116,484

5 12364612 120386
2

Гура Максим Юрійович 015988 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290985 Агроінженерія 126,072

6 11875425 120386
2

Гучок Олександр Станіславович 010834 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0301490 Агроінженерія 119,136

7 12364413 120386
2

Драмарецький Дмитро Миколайович 015966 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284126 Агроінженерія 127,908

8 11878081 120386
2

Дулін Володимир Дмитрович 008138 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0010117 Агроінженерія 129,744

9 12373329 120386
2

Дяченко Валентин Володимирович 015982 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255984 Агроінженерія 116,790

10 12290729 120386
2

Загирняк Микола Олександрович 011539 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252287 Агроінженерія 114,546

11 12180211 120386
2

Ковтун Владислав Олександрович 044954 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0043694 Агроінженерія 127,500

12 12372637 120386
2

Ласкавий Володимир Вікторович 015976 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283279 Агроінженерія 121,176

13 12364264 120386
2

Машинський Дмитро Олегович 015977 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283988 Агроінженерія 129,132

14 12233521 120386
2

Попов Сергій Ігорович 018442 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120782 Агроінженерія 129,132

15 12368655 120386
2

Цибель Ярослав Іванович 015978 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0254296 Агроінженерія 124,440

49



16 11908296 120386
2

Шульга Віктор Олексійович 011526 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0101644 Агроінженерія 120,768

17 11920320 120386
2

Ясінський Валентин Русланович 001399 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274784 Агроінженерія 113,934

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 172/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12076975 121977
3

Гончар Анатолій Сергійович 001042 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0224837 Готельно-
ресторанна 
справа

126,300

2 11881376 121977
3

Шиньковий Богдан Іванович 001046 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0224628 Готельно-
ресторанна 
справа

126,500

51


